2

ПРОТОКОЛ
25.06.2018 г.  № 1
г. Верещагино

Заседание Совета предпринимателей Верещагинского муниципального района
Юрков Е.П. – Заместитель главы администрации муниципального района
Белобородова Н.А. – ведущий специалист отдела экономического развития администрации муниципального района

Приглашенные:

Чудинов В.С. – заместитель прокурора района,
Лопатина С.В. – индивидуальный предприниматель

Балуев Ю.В. – индивидуальный предприниматель

Поспелова А.М. – бухгалтер ООО «Энергопром»

Стародуб Т.С. – индивидуальный предприниматель

Кладов Р.А. – индивидуальный предприниматель
Тиунов М.И. – директор ООО «Печатник»

Князев А.А. – председатель ПО «Кооператор»
Повестка  дня:

1. Утверждение состава Совета и избрание сопредседателя от предпринимательского сообщества.
СЛУШАЛИ:

Юрков Е.П.
В соответствии с Положением участие в Совете носит заявительный характер. В адрес администрации поступило 7 заявок от субъектов малого и среднего предпринимательства:

Индивидуальный предприниматель Лопатина Светлана Владимировна, налоговое консультирование;

Индивидуальный предприниматель Балуев Юрий Владиславович, изготовление металлоизделий, продажа ПВХ изделий;
ООО «Энергопром» Поспелова Анна Михайловна, бухгалтер

Индивидуальный предприниматель Стародуб Татьяна Сергеевна, туризм
Индивидуальный предприниматель Кладов Роман Александрович, крестьянско-фермерское хозяйство – пчеловодство;
ООО «Печатник» Тиунов Михаил Иванович, директор
ПО «Кооператор» Князев Антон Александрович, председатель

Из числа присутствующих субъектов малого и среднего предпринимательства необходимо выбрать сопредседателя. Предлагаю кандидатуру Антона Александровича Князева.

Лопатина С.В., Балуев Ю.В., Поспелова А.М., Стародуб Т.С. Кладов Р.А., Тиунов М.И.:

Высказались за избрание Князева А.А. сопредседателем Совета.

Юрков Е.П.

Единогласно сопредседателем Совета избран Князев Антон Александрович.
Вам на рассмотрение предоставлено  Положение о Совете предпринимателей и план работы Совета на 2018 год, который необходимо рассмотреть, внести свои предложения к следующему заседанию Совета.

РЕШИЛИ:

1. Утвердить состав Совета предпринимателей с сопредседателем в лице индивидуального предпринимателя Князева Антона Александровича.

2. Рассмотреть и внести свои предложения по Положению о Совете предпринимателей и плану работы Совета на 2018 год к следующему заседанию.

Председатель                                                                                              Е.П.Юрков

Секретарь                                                                                            Н.А.Белобородова